
2025 年 1 月吉日 

お客様各位 

株式会社オンリーワンクラブ 

 

 

「プランツ」カタログ終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、長らくご好評をいただいておりました「プランツ」カタログですが、この度、誠に

勝手ながら 2025 年 3 月末の納品をもちまして終了させていただく運びとなりました。これ

まで、多くのお客様にご利用いただきましたことに、心より感謝申し上げますとともに、 

突然のご案内となりますことを深くお詫び申し上げます。 

 

これからも、皆様にご満足いただける商品の提供に努めてまいります。今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 


